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DELÅRSRAPPORT Q3 2023

Finansiell översikt koncernen 

Alla belopp i Tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Finansiell översikt  
koncernen 

Tredje  
kvartalet 

Tredje  
kvartalet  

Tre första 
kvartalen

Tre första 
kvartalen

Helår  

Nettoomsättning 35 207 73 881 80 417 125 104 156 113

EBITDA 1 740 2 173 900 5 088 5 760

Rörelseresultat 777 1 202 -2 008 2 246 1 972

Resultat efter skatt 676 928 -2 288 1 625 1 281

Resultat per aktie 
efter skatt (SEK) 0,43 0,59 -1,45 1,03 0,81

Antal aktier 1 576 000 1 576 000 1 576 000 1 576 000 1 576 000

• Aixia levererar positivt resultat igen och har därmed brutit en negativ trend!

• I början av Q3 initierade vi ett sparpaket. Parallellt med det så har vi arbetat 
oerhört fokuserat med våra intäktsområden. Syftet med sparpaket var att få ner 
våra omkostnader dels för att möta en svagare konjunktur, dels för att anpassa 
verksamheten till de nya arbetssätt som nu råder och mer eller mindre blivit 
permanenta efter pandemin. 
De största förändringarna och därmed också där vi kan göra störst besparingar är 
var och hur vi arbetar. Att alla anställda kommer till ett kontor och utför sitt jobb där 
för att sedan åka därifrån efter avslutad arbetsdag är inte längre en självklarhet eller 
sannolikt, därför har vi minskat ner våra kontorsytor med ca 40%.
Vi ser också att vårt resande minskat markant, då allt fler möten och andra 
arbetsuppgifter utförs i det digitala. Här har vi nästa besparingsområde som vi 
genomför. Vår fordonsflotta inom bolaget har minskat med ca 50%. Vissa av 
åtgärderna ser vi redan effekt på men vi kommer att få full kraft av sparpaketen 
under Q4. Vi fortsätter också att analysera vår verksamhet och utesluter inte fler 
besparingsåtgärder.

• Som vi beskrivit tidigare så har vi lagt ett stort fokus även på att öka våra tjänste- och 
avtalsintäkter. Våra avtalsintäkter ökar med ca 11% jämfört med föregående år och 
våra tjänsteintäkter med ca 89% jämfört med föregående år. Det som fortfarande 
är en utmaning är vår produktaffär, bland annat på grund av komponentsbristen. 
Den har blivit bättre men är inte tillbaka på normala nivåer än, vilket gör att vår 
produktaffär tappar även under Q3 jämfört med samma period föregående år.  
Jag ser det som ett styrkebesked att vi trots vikande produktaffärer som driver 
omsättning levererar ett positivt resultat!
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• Omsättningen uppgår till 35,2 MSEK (73,8 MSEK samma period föregående år). 
Även Q3 är påverkat av längre leveranstider än normal avseende produkter och 
lösningar. Vi märker även av att investeringsbesluten tar längre tid än normalt kopplat 
till rådande konjunkturläge.  

• Årliga återkommande intäkter (ARR) från den löpande verksamheten ökar med 11% 
och uppgår till 7.25 MSEK (6,52 MSEK samma period föregående år).

• Bruttomarginalen för den löpande verksamheten landar på 35,5 % (16 % samma 
period föregående år).

• EBITDA landar på 1,74 MSEK (2,2 MSEK samma period föregående år). Även under 
Q3 har vi haft en förhöjd kostnad för vårt namnbyte och juridiska tvist med CGI. 

• Koncernens resultat per aktie Q3 2023 landar på 0,43 SEK (0,59 SEK samma period 
föregående år).

• Under kvartal tre har vi avslutat vår rättstvist med CGI. Förhandlingar har pågått 
under hela 2023 och det har påverkat vårt resultat negativt. Det känns otroligt skönt 
att nu kunna lägga den processen bakom oss. Vi har hela tiden försökt hålla en 
konstruktiv och pragmatisk nivå på processen och vi vill nu bara få gå tillbaka och 
helhjärtat fokusera på vår kärnverksamhet. Vi hoppas att CGI gör det samma. 

KALENDARIUM

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ (Q4):
22 februari 2024
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DELÅRSRAPPORT Q3 2023

Affärsidé 

Verksamhetsbeskrivning
Aixia är ett IT-bolag med säte i Mölndal 
som ingår i koncernen Aixia Group AB 
(publ). Aixia har sedan 2007 bedrivit 
verksamhet inom uppbyggnad och 
utveckling av IT vilket omfattar bl.a. AI/
Deep Learning-plattformar, datacenter, 
säkerhet, management, hosting, nätverk 
& kommunikation och backup/DR.

Bolaget levererar produkter, lösningar 
och expertkunskap inom bland annat 
följande affärsområden; AI-lösningar och 
tjänster, Enterprise IT-infrastruktur, IT-drift 
och hosting, IT-produkter/lösningar och 
har i dagsläget omkring 120 kunder 
fördelade över hela landet inom ett brett 
spektra av olika branscher.

Vi hjälper företag att få ut det mesta 
av sina befintliga IT-lösningar och att 
hitta maximal affärsnytta i planerade 
investeringar. Det åstadkommer vi 
genom nära samarbete med få och noga 
utvalda partners som tillsammans skapar 
synergier.

Vår inställning är att morgondagens 
utmaningar inte kan mötas med   
gårdagens teknik och ett samarbete 
med Aixia alltid skall vara värdefullt, 
lönsamt och rätt i tiden.

Genom att utmana med innovativa, 
smarta och enkla lösningar ökar vi 
våra kunders konkurrenskraft. 
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V D  H A R  O R D E T  / 
Vi befinner oss i en spännande position! AI har aldrig varit så hett som det är just nu. Alla är 
på väg in i en förändringsprocess som saknar motstycke! Alla analytiker och analysbolag 
med anseende jämför AI´s utveckling med framtagandet av penicillinet eller när vi uppfann 
elektriciteten. Och det går fort, otroligt fort!

DELÅRSRAPPORT Q3 2023

Finansiell översikt koncernen 
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Aixia är en framstående aktör inom avancerade 
IT-lösningar, digitalisering och AI. Vi har en 
omfattande kompetens och en gedigen bakgrund 
inom dessa områden och jag vill påstå att Aixia 
har en ledande position, inte enbart inom Sveriges 
eller Europas gränser, utan även på den globala 
arenan. Det bekräftar flertalet av de ledande 
tillverkarna på den globala marknaden som jag 
har haft förmånen att sitta ner med för att beskriva 
vårt erbjudande och berätta vart vi är på väg. 
Under Q3 har vi arbetat med vår kostnadsstruktur 
men vi har också accelererat vår marknadsnärva-
ro framför allt inom området kring AI, ML Ops och 
tillämpad AI inom svensk industri.  I och med att vi 
har lagt vår juridiska process med CGI bakom oss 
så återupptar vi vårt samarbete med OTC Market 
för att skapa möjligheter för oss att nå ut ännu 
effektivare på den globala marknaden.

Vårt mål är att vara ledande inom avancerad IT 
och AI och därmed leverera hela livscykeln. Vårt 
holistiska synsätt på AI de kommande åren stärker 
vårt fokus. Jag är övertygad om att vi kommer fort-
sätta att leda utvecklingen inom det här området. 
Det vittnar vårt erbjudande, vår erfarenhet och vår 
position om, nu när vi ser att marknaden börjar 
öppna upp ordentligt för implementering av AI i 
samtliga branscher även om vissa är längre fram 

än andra. Det kräver också tålamod och tro på 
oss som bolag, särskilt när utvecklingen tar tid 
och konjunkturläget påverkar investeringsviljan. 
Förändringarna de närmaste åren kommer att 
vara historiska!

Jag nämner ett holistiskt synsätt. Långsiktig är 
vi övertygade om hur marknaden kommer att 
utvecklas och vi har ett otroligt disciplinerat sätt 
att arbeta utifrån det. Och det går fort. Svensk, 
europeisk och global industri står inför stora och 
nödvändiga förändringar som kan sammanfattas 
med begrepp som Industri 4.0 och Industri 5.0. 
Här kommer AI och riktiga tillämpningar var helt 
avgörande för ofantligt många bolag och vi har 
redan lösningarna. Vi kommer förbättra och 
tydliggöra vårt sätt att kommunicera våra framsteg 
så marknaden förstår och tror på vår långsiktiga 
potential.

Historiska data och tidigare prestationer kan ge en 
indikation på Aixia´s förmåga att leverera. Även 
om tider förändras kan en historik av framgång 
och anpassning visa att företaget har den 
nödvändiga kompetensen för att navigera genom 
utmanande tider. Öppen och rak kommunikation 
med marknaden är avgörande. Aixia kommer att 
öka och förbättra kommunikationen kring Aixia´s 
strategier, framsteg och utmaningar. 
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”From data to visdom”
En av Aixias mest framträdande styrkor är 
förmågan att erbjuda en integrerad lösning genom 
hela AI-processen. Denna process inleds med 
skräddarsydda infrastrukturslösningar, där Aixia 
tillhandahåller allt från avancerad hosting till 
direktimplementerade lösningar för kunder. 

 Aixia har framgångsrikt utvecklat vår egen 
avancerade Machine Learning Operationsmjuk-
vara, AiQu, helt och hållet inom Sveriges gränser. 
Denna mjukvara, som har utvecklats genom 
avancerad forskning och utveckling, är ett resultat 
av Aixias strävan att eliminera komplexiteten som 
många av de fortfarande populära schemaläg-
garna tyngs av. Med AiQu har Aixia också inte-
grerat funktioner som förbättrar effektiviteten och 
kontrollen avsevärt. Denna avancerade mjukvara 
positionerar Aixia som en innovatör inom området, 
med egenskaper som överträffar konkurrerande 
lösningar och gör oss unika på marknaden.

 Inom industrisektorn har Aixia också demonstre-
rat sin förmåga att tillämpa AI på ett praktiskt plan, 
vilket har resulterat i flera framstående projekt. 
Genom att göra AI tillgängligt för en bredare 
marknad bidrar Aixia aktivt till att stärka Sveriges 
teknologiska infrastruktur och konkurrenskraft.

I en värld där teknologisk innovation ständigt 
förändras och utvecklas, står Aixia stadigt som 
en pelare av expertis och pålitlighet. Med en unik 
kombination av teknisk kunskap, forskning och 
praktisk tillämpning positionerar sig Aixia som en 
oumbärlig partner för alla som söker ledarskap 
inom AI.

Avslutningsvis har detta kvartal varit både 
utmanande och oerhört givande. Det tekniska 
landskapet är i konstant förändring, men med vår 
blandning av teknisk expertis, marknadsinsikter 
och ett orubbligt engagemang för innovation är 
Aixia redo för fortsatt tillväxt och framgång. 

Mattias Bergkvist 
VD, Aixia Group AB (publ) 
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DELÅRSRAPPORT Q3 2023

Väsentliga händelser Q3 2023

Aixia tar ny order av Benify, värde 4,3 MSEK.
Aixia har fått förtroendet att leverera nästa generations Hyperkonvegerade  
Infrastruktur (HCI)-lösning till ny kund. Benify är ett snabbväxande, oberoende 
techbolag inom HR som hjälper företag och organisationer runtom i världen att 
bygga ett starkt arbetsgivarvarumärke genom att samla och synliggöra förmåner 
och kompensationserbjudanden. Lösningen från Aixia garanterar att säkra 
beräknings- och lagringsbehoven hos kunden under lång tid och Aixia är otroligt 
stolta och tacksamma för förtroendet. Vi ser fram emot ett nära samarbete med 
kunden under de kommande åren.

Aixia tar ny strategisk order med internationellt energibolag.
Aixia tar en strategiskt viktig order inom kommunikation! Aixia har fått förtroendet 
att leverera nästa generations kommunikationslösning till en befintlig kund. 
Kunden som är verksam inom internationella energisektorn har valt att investera 
i ny kommunikationsplattform för att möta tillväxtplaner men också säkerställa 
tillgänglighet och säkerhet. Val av lösningen och leverantör är strategiskt för 
kunden då helt nya krav ställs kring säkerhet och tillgänglighet kopplat till den 
omvärld vi alla befinner oss i. Det här är en första utrullning av en ny arkitektur 
som sedan ska levereras ut till många anläggningar. Första utrullningen har ett 
värde på 500 KSEK.

Aixia tar ny order med ny kund, värde 4,5 MSEK.
Aixia har fått förtroendet att leverera ny AI-infrastruktur och nästa generations 
datacenterlösning till en ny kund. Kunden som är Bröderna Hansson och som 
ingår i den internationella koncernen Huitai Investment Group. Bröderna Hansson 
är en fullsortimentsgrossist inom fisk & skaldjur med fokus mot dagligvaru-
handeln, storkök, delikatessbutiker, matgrossister och livsmedelskedjor. Aixia har 
förtroendet att leverera det senaste inom AI-infrastruktur och nästa generations 
datacenterlösning med tillhörande tjänster.

”Vi ville ha det bästa inom AI- och IT stöd så vi kan satsa på att säkerhetsställa 
den bästa leveransen av våra tjänster och produkter till våra kunder eftersom vi 
jobbar med färskvara och har Just-in-time leveranser, samt satsa på AI lösning 
för produktkontrollsystem för att framtidsäkra vår verksamhet” säger IT-chef Amer 
Dzindic.

Aixia tar nya hosting och driftordrar med nya kunder, avtalsvärde 3,5 MSEK.
Aixia har fått förtroendet som ny hosting och driftleverantör till två nya kunder. 
Den ena kunden är verksam inom automatisering av produktionslinjer, robotik, 
PLC-programmering och maskinkonstruktion. Den andra kunden är verksam 
inom kommunikation och levererar enkla och smarta telefoner, klockor och 
surfplattor. Aixia har fått förtroendet att ansvara för kundernas befintliga server-/
lagrings infrasturkur inkl VM:ar, backup, serverdrift, VPN hantering samt 
applikations drift av SQL och Exchange.

2023/07/03

2023/07/17

2023/07/27

2023/09/25

Q3 2023 Delårsrapport Aixia Group AB (publ)8 



Aixia tar ny hosting och driftaffär med ny kund, avtalsvärde 1,1 MSEK.
Aixia har fått förtroendet som ny hosting och driftleverantör till ytterligare en ny 
kund. Kunden är verksam inom digitala trygghetslarm mot kommuner och andra 
organisationer. Aixia har fått förtroendet att ansvara för kundens befintliga server-/
lagringsinfrasturkur inkl VM:ar, backup, serverdrift, VPN hantering samt applika-
tionsdrift av SQL och Exchange. Avtalet är värt 30 000 SEK/mån och sträcker 
sig över 36 månader. Aixia är otroligt stolta och tacksamma för förtroendet. Vi 
ser fram emot ett fortsatt nära samarbete med även denna nya kund och vi är 
övertygade om att vi kommer utöka vårt åtagande då detta är första steget av 
flera i kundens plan att outsourca sin drift.

2023/09/29

AI Made in Sweden
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Total  omsättning
2023 Q3

TB
2023 Q3

Drift/Hosting Drift/Hosting20,5 % 44,5 %

Produkt/Lösningar Produkt/Lösningar66,6 % 24,1 %

Tjänst Tjänst12,3 % 30,5 %
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Antal  anstälda

F Ö R  Y T T E R L I G G A R E  I N F O R M AT I O N   / 
Mattias Bergkvist  VD

E-post: mattias.bergkvist@aixia.se

Telefon: 031-762 02 40

DELÅRSRAPPORT Q3 2023

Grundläggande koncernfakta

Aktien
Bolagets aktie finns tillgänglig för handel  
hos Spotlight stock market under kortnamnet 
AIXIA B, ISIN-kod är SE0010636837. Spotlight 
stock market är en bifirma till ATS Finans AB,  
som är ett värdepappersbolag under 
Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver 
en handelsplattform, vilket inte är en reglerad 
marknad. 

Aktiekapitalet i Aixia Group AB (publ) uppgår 
till 788 000 kronor fördelat på 1 576 000 
aktier med ett kvotvärde om 0,50 kr per aktie. 
Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda. 
Bolaget har två aktieslag,  100 000 A-aktier och 
1 476 000 B-aktier. A-aktien ger tio (10) röster 
per aktie. Varje B-aktie ger en (1) röst per 
aktie. Samtliga aktier medför lika rätt till andel i 
Bolagets tillgångar och resultat.

Redovisnings- och värderingsprinciper
Rapporten har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna 
Råd BFNAR 2012:1 (K3), vilket är oförändrat mot 
föregående år. För ytterligare information hänvisas 
till bolagets senast fastställda årsredovisning.

I koncernredovisningen konsolideras Moderföre-
taget och samtliga dotterföretags verksamheter. 
Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen 
har rätten att utforma företagets finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestäm-
mande inflytande genom att inneha över hälften 
av rösterna. Koncerninterna transaktioner och 
balansposter elimineras i sin helhet vid konsolide-
ring, inklusive orealiserade vinster och förluster på 
transaktioner mellan koncernföretagen.

Revisorns utlåtande angående periodrapport
Rapporten har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Anställda
Per den 30 september 2023 har koncernen 43 
anställda.

Viktiga datum 
Bokslutskommuniké (Q4): 22 februari 2024

2023

43

2020 20222021

41

32
27
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FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens resultaträkning
Alla belopp i Tkr Tredje kvartalet Tre första kvartalen Helåret

Koncernens resultaträkning 2023 2022 2023 2022 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 35 207 73 881 80 417 125 104 156 113

Aktiverat arbete för egen räkning 819 88 2 880 422 422

Övriga rörelseintäkter 950 532 2 370 3 230 5 736

Summa rörelsens intäkter 36 976 74 501 85 667 128 756 162 271

Rörelsens kostnader

Handelsvaror & inköpta tjänster -23 830 -62 374 -47 901 -94 175 -114 016

Övriga externa kostnader -3 234 -2 886 -10 227 -8 565 -12 804

Personalkostnader -8 123 -6 779 -26 046 -20 562 -29 325

Övriga rörelsekostnader -49 -289 -593 -366 -366

Summa rörelsens kostnader före avskrivningar -35 236 -72 328 -84 767 -123 668 -156 511

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 1 740 2 173 900 5 088 5 760

Avskrivningar av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar

-963 -971 -2 908 -2 842 -3 788

Rörelseresultat (EBIT) 777 1202 -2008 2246 1972

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 17

Räntekostnader och  
liknande resultatposter -101 -70 -280 -196 -261

Periodens resultat före skatt 676 1 132 -2 288 2 050 1 728

Periodens skattekostnad 0 -204 0 -425 -447

Periodens resultat efter skatt 676 928 -2 288 1 625 1 281

Resultat per aktie efter skatt 0,43 0,59 -1,45 1,03 0,81

Resultat hänförligt till Moderföretagets  
aktieägare 676 830 -2 288 1 603 1 401

Resultat hänförligt till innehav utan  
bestämmande inflytande 0 98 0 22 -120
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FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens balansräkning
Alla belopp i Tkr 

Tillgångar 2023 Q3 2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 9 081 6 175

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 141 207

Inventarier, verktyg och installationer 11 829 10 835

Summa anläggningstillgångar 21 051 17 217

Omsättningstillgångar

Varulager m.m

Färdiga varor och handelsvaror 18 111

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 23 068 21 757

Aktuell skattefordran 717 593

Övriga fordringar 322 291

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 192 2 469

Kassa och bank 572 7 068

Summa omsättningstillgångar 26 889 32 289

Summa tillgångar 47 940 49 506
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FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens balansräkning
Alla belopp i Tkr 

Eget kapital och skulder 2023 Q3 2022

Eget kapital

Aktiekapital 788 788

Övrigt tillskjutet kapital 5 460 5 460

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 6 159 8 439

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 12 407 14 687

Innehav utan bestämmande inflytande 0 20

Summa eget kapital 12 407 14 707

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 842 6 107

Summa långfristiga skulder 7 842 6 107

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 38 0

Skulder till kreditinstitut 3 170 3 956

Förskott från kunder 69 48

Leverantörsskulder 13 344 18 325

Aktuell skatteskuld 0 0

Övriga skulder 4 579 3 173

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 491 3 190

Summa kortfristiga skulder 27 691 28 692

Summa eget kapital och skulder 47 940 49 506
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FINANSIELLA RAPPORTER

Moderbolagets resultaträkning
Alla belopp i Tkr Tredje kvartalet Tre första kvartalen Helåret

Moderbolagets resultaträkning 2023 2022 2023 2022 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 841 840 2 520 2 520 3 360

Summa rörelsens intäkter 841 840 2 520 2 520 3 360

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -278 -135 -799 -469 -778

Personalkostnader -553 -705 -1 748 -1 865 -2 505

Summa rörelsens kostnader -831 -840 -2 547 -2 334 -3 283

Rörelseresultat 10 0 -27 186 77

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande  
resultatposter -1 -1 -1 -1 -2

Summa från finansiella poster -1 -1 -1 -1 -2

Resultat efter finansiella poster 9 -1 -28 185 75

Periodens skattekostnad 0 0 0 -38 -18

Periodens resultat 9 -1 -28 147 57
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FINANSIELLA RAPPORTER

Moderbolagets balansräkning
Alla belopp i Tkr 

Tillgångar 2023 Q3 2022

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 1 790 1 790

Summa anläggningstillgångar 1 790 1 790

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 0

Fordringar hos koncernföretag 5 336 5 666

Aktuell skattefordran 253 142

Övriga fordringar 11 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 190 102

Summa anläggningstillgångar 5 790 5 910

Kassa och bank

Kassa och bank 552 261

Summa anläggningstillgångar 552 6 171

Summa tillgångar 8 132 7 961
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FINANSIELLA RAPPORTER

Moderbolagets balansräkning
Alla belopp i Tkr 

Tillgångar 2023 Q3 2022

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 788 788

Fritt eget kapital

Överkursfond 5 460 5 460

Balanserat resultat 962 904

Periodens resultat -28 57

Summa eget kapital 7 182 7 209

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0

Summa långfristiga skulder 0 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 287 34

Aktuell skatteskuld 0 0

Övriga skulder 472 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 191 265

Summa kortfristiga skulder 950 752

Summa eget kapital och skulder 8 132 7 961
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F Ö R  M E R  I N F O R M AT I O N   / 
Kontakta bolaget: 
Mattias Bergkvist, VD 
Telefon: 031-762 02 40 
info@aixia.se 
www.aixia.se

Aixia Group AB 
Taljegårdsgatan 11 
431 53 Mölndal

A I X I A  / 
Aixia är ett IT-bolag med säte i Mölndal 
som ingår i koncernen Aixia Group AB 
(publ). Aixia har sedan 2007 bedrivit 
verksamhet inom uppbyggnad och 
utveckling av IT-infrastruktur vilket 
omfattar bl.a. AI/Deep Learning- 
plattformar datacenter, säkerhet,  
management, hosting, nätverk & 
kommunikation och backup/DR. Bolaget 
levererar tjänster inom tre affärsområden; 
IT-drift, IT-konsulter samt IT-produkter 
och har i dagsläget omkring 120 kunder 
fördelade över flera olika branscher. 

Denna information är sådan information som Aixia Group AB (publ) 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande 2023-10-26.


